
AMATEUR BAILE POPULAR PAREJAS SOCIAL (SWING CRIOLLO- MERENGUE- SALSA TRADICIONAL-BOLEROS) 

AMATEUR BAILE POPULAR SOLO SOCIAL (SWING CRIOLLO, MERENGUE, SALSA TRADICIONAL, BOLEROS)                              

PRO/AM BAILE POPULAR PAREJAS SOCIAL (SWING CRIOLLO- MERENGUE- SALSA TRADICIONAL-BOLEROS) 

PRO BAILE POPULAR PAREJAS SOCIAL (SWING CRIOLLO, MERENGUE, SALSA TRADICIONAL, BOLEROS) 

PRO BAILE POPULAR SOLO SOCIAL (SWING CRIOLLO- MERENGUE- SALSA TRADICIONAL-BOLEROS) 

M F

MIX LATINO SOLO* MIX LATINO PAREJA / DUO/TRIO*

EDADES AMATEUR 

Minis: 4-5 años Adulto: 19+

Juvenile I: 6-9 años

Juvenile II: 10-11 años

Junior: 12-14 años

Youth: 15-18 años

Adulto A: 19-35 años

Adulto B: 36-45 años

Adulto C: 46+ años

Nombre de la academia:

Nombre del (los) entrenador (es):

Email del entrenador: 

Télefono del entrenador: 

Provincia: 

No. Edad

1

2

Fecha: Firma:

PRO/AM BAILE POPULAR TEAM SHOWDANCE (SWING CRIOLLO, MERENGUE, BOLEROS)

PRO BAILE POPULAR PAREJAS SHOWDANCE                        SWING CRIOLLO             MERENGUE              BOLEROS

PRO BAILE POPULAR SOLO SHOWDANCE (SWING CRIOLLO, MERENGUE, BOLEROS)

EDADES PRO

*Las edades se pueden mezclar, y se calcula la categoria de edad como lo indica en el reglamento, en el artículo 4.4 

OPEN BAILE POPULAR SAME GENDER SHOWDANCE          SWING CRIOLLO            MERENGUE              BOLEROS

MIX LATINO TEAM*

F. NacimientoNombre completo

DATOS BAILARINES (SOLOS/PAREJAS)

FICHA DE INSCRIPCIÓN BAILE POPULAR CR OPEN DANCE FEST 2024

AMATEUR BAILE POPULAR SOLO SHOWDANCE (SWING CRIOLLO, MERENGUE, BOLEROS)                                   

DATOS GENERALES

AMATEUR BAILE POPULAR PAREJAS SHOWDANCE         SWING CRIOLLO               MERENGUE            BOLEROS

PRO/AM BAILE POPULAR PAREJAS SHOWDANCE            SWING CRIOLLO                MERENGUE             BOLEROS

AMATEUR BAILE POPULAR TEAM SHOWDANCE (SWING CRIOLLO, MERENGUE, BOLEROS)

Pareja, Dúo/Trio: La edad la determinará la persona de mayor edad. 

Team: Se pueden mezclar las edades, la edad se determinará según el reglamento. (Art. 4.3-4.4)

*Mix Latino: Todos los estilos latinos que no están asignado como un ritmo separado y diferentes ritmos 

combinados.



No. Edad
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
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Fecha: Firma:

DATOS BAILARINES (TEAM)

Nombre completo F. Nacimiento


